[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	29.03.2017
	г. Новосибирск
	№ 142

Об информации о приоритетных направлениях деятельности и взаимодействии с городом Новосибирском Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Специализированное монтажно-эксплуатационное учреждение»

Заслушав информацию о приоритетных направлениях деятельности и взаимодействии с городом Новосибирском Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Специализированное монтажно-эксплуатационное учреждение» (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Рекомендовать мэрии города Новосибирска, совместно с министерством транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области создать рабочую группу по разработке плана первоочередных мероприятий, направленных  на реорганизацию взаимодействия государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Специализированное монтажно-эксплуатационное учреждение» с городом Новосибирском.
2. О проделанной работе проинформировать комиссию по городскому хозяйству в срок до 28.04.2017.
	Председатель комиссии
	И. В. Кудин